
Veřejná zakázka

Jednotný informační systém práce a sociálních věcí –
Provozní integrační prostředí

Ev.č.: 498306

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“)

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. IX

dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZVZ“).



2/4

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 26. 1. 2015 žádost o poskytnutí 

dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi:

Dotaz č. 1:

Příloha 6 – kapitola 2.4.2

V zadání se požaduje vydávání interních časových razítek.

Otázka:

Předpokládá Zadavatel použití svých stávajících nástrojů na generování časových razítek, nebo má 

být součástí implementace také dodávka a implementace nástroje generování časových razítek?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel odkazuje na odpověď č. 13 v Dodatečných informacích č. V a odpověď č. 15 v rámci 

Dodatečných informací č. VI. 

Dotaz č. 2: 

Příloha 6 

Hardware Security modul – HSM

Otázka:

Předpokládá Zadavatel použití svých vlastních HSM modulů nebo má být součástí implementace také 

dodávka HSM modulů?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel odkazuje na odpověď č.15 Dodatečných informací V.

Dotaz č. 3:

V kapitole 2.3.5 Přílohy 6 je uvedeno : "Systém musí být dodán tak, aby doba odezvy na uživatelské 

akce z pohledu koncového uživatele nepřevýšila 4s. V případě, že nebude ověřovat data v jiném 

systému, musí být Systém schopen reagovat na požadavky na službu přes definované API v řádu 

milisekund.". 

Otázka:

Je tato metrika vztažena na všechny aplikace (včetně Microsoft Exchange a Microsoft Sharepoint)? 

Například upload či download souboru do dokumentové knihovny Sharepoint závisí i na velikosti 

souboru a parametrech síťového připojení koncového uživatele ( který může pracovat i z mobilního 

pracoviště přes mobilní datové připojení) což jsou parametry které uchazeč nemůže ovlivnit.



3/4

Odpověď zadavatele:

Metrika je vztažena na všechny poptávané aplikace. Požadavek podle kapitoly 2.3.5 hovoří o době 

odezvy na uživatelské akce z pohledu koncového uživatele. Jde tedy o odezvu Systému na pokyn 

uživatele nikoliv samotné ukončení uploadu/downloadu dat ze systému.

Dotaz č. 4:

V kapitole 2.3.10.1 Přílohy 6 je uvedeno : Součástí systému bude jednoduchá portálová aplikace 

dodaná uchazečem poskytující veškerou uživatelskou dokumentaci a školící podklady.

Otázka:

Předpokládáme, že portál má zajišťovat přístup k eLearning kursům – je tento předpoklad správný?

Odpověď zadavatele:

Portálová aplikace bude poskytovat školicí podklady dodané Uchazečem. Sama však není e-

Learningovým systémem, neboť součástí uvedeného požadavku není dodávka a implementace e-

Learningového portálu. 

Dotaz č. 5: 

V kapitole 2.3.1 Přílohy 6 je uvedeno : "Součástí migrace bude také migrace vybraných koncových 

zařízení registrovaných v doméně AD. Seznam takových zařízení bude uchazečem vyhotoven ve fázi 

„Návrh realizace – analýza“.

Otázka:

Prosíme o specifikaci alespoň hrubého odhadu počtu koncových zařízení registrovaných v doméně 

AD

Odpověď zadavatele:

Zadavatel odkazuje na odpověď č.21 v Dodatečných informacích V.

Dotaz č. 6:

V kapitole 2.4.6.3 Přílohy 6 je v rámci základních požadavků na systém správy koncových stanic 

uvedeno také "Antivirové řešení s centrálním managementem". 

Otázka:

Je tím myšleno použití licencí antivirového řešení Microsoft v rámci rodiny produktů Systém Center?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel odkazuje na odpověď č.20 v Dodatečných informacích V.



4/4

Dotaz č. 7:

V kapitole 2.3.1 Přílohy 6 je uveden v seznamu licencí Microsoft požadovaných pro využití při 

implementaci infrastrukturních služeb uveden i "File a print server". Nicméně nikde jinde tento 

požadavek uveden není, stejně jako žádné další podrobnosti o požadovaných parametrech. 

Otázka:

Prosíme o upřesnění zadání týkající se "File a print serveru", specificky požadavky na kapacitu, 

plánované využití a případné požadavky na migraci dat.

Odpověď zadavatele:

Služby File a Print serveru budou plnit podpůrnou funkci a Zadavatel požaduje implementaci pouze 

základních funkcionalit (sdílené složky, služba DFS a DFSR, ACL přístupy, kvóty). 

V Praze dne 30. 1. 2015


		2015-01-30T16:01:51+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




